وی با بیان اینکه کشت زراعی در استان فارس از یک میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار گذشته، اکنون با توجه به محدودیت منابع آب کشاورزی به ۵۰۰ هزار هکتار کاهش یافته، اظهار داشت: به طور متوسط با کاهش هر هکتار از اراضی زراعی حدود چهار هزار متر مکعب آب صرفه جویی می شود.

دانستن حق مردم است

WWW.NIMNEGAHSHIRAZ.IR
VOL.21 No.5930 2018 AUG 29

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۷ ۱۷ ذی الحجه ۱۴۳۹

برای اولین بار در کشور آبیاری تیپ موضعی برنج در فارس اجرا شد

آب و برنج بر مدار مدارا

مشاور وزیر جهاد کشاورزی خبر داد: افت تدریجی مصرف آب در شالیزارهای فارس

وی تصریح کرد: میزان تولید در واحد سطح در دو شیوه آبیاری سنتی و تیپ موضعی تقریباً یکسان بوده، بنابراین در مناطقی که با توجه به

روزنامه صبح ایران

شیراز

فردا را به امروز آویزم

www.shiraznovinnews.ir

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۷ | ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ | ۲۹ آگوست ۲۰۱۸

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

قیمت گوشت گوساله منجمد حداکثر ۲۹ هزار تومان است

معاون وزیر جهاد قیمت خرده‌فروشی هر کیلوگرم گوشت گوساله منجمد را حداکثر ۲۹ هزار تومان اعلام کرد و خواستار برخورد دستگاه‌های نظارتی با تخلف افزایش قیمت این کالا در بازار شد.

وی یادآوری کرد: از سازمان تعزیرات حکومتی درخواست کرده‌ایم با ورود به این مسئله با متخلفان برخورد کند. مهر فرد از واردکنندگانی که گوشت گوساله منجمد را در شبکه‌های توزیع با قیمت مصوب برای مصرف مردم عرضه می‌کنند قدردانی کرد و از آنان خواست تلاش خود را در این زمینه گسترش دهند.

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۳۹۷ | ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ | ۲۹ آگوست ۲۰۱۸

۱۹ واحد گلخانه‌ای در فارس

به بهره‌برداری رسید

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی فارس گفت: ۱۹ واحد گلخانه‌ای و مزارع گیاهان دارویی در هفته دولت در استان فارس افتتاح شد. گیاه شیرین‌بیان برای نخستین بار در اقلید در مزرعه ۱۳۰ هکتاری به صورت زراعی کشت شده؛ این گونه کشت‌ها با توجه به اقلیم رونق گرفته است.

وی با بیان اینکه کشت زراعی در استان فارس از یک میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار گذشته، اکنون با توجه به محدودیت منابع آب کشاورزی به ۵۰۰ هزار هکتار کاهش یافته، اظهار داشت: به طور متوسط با کاهش هر هکتار از اراضی زراعی حدود چهار هزار متر مکعب آب صرفه جویی می‌شود.

* چهارشنبه * ۷ شهریور ۱۳۹۷ * ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ * 2018AUG 29

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی:

۱۹ واحد گلخانه‌ای و مزرعه گیاهان دارویی در فارس به بهره‌برداری رسید

مدیر باغبانی سازمان جهادکشاورزی فارس گفت: ۱۹ واحد گلخانه‌ای و مزارع گیاهان دارویی در هفته دولت در استان فارس افتتاح شد.

گیاه شمرین‌بیان برای نخستین بار در اقلید در مزرعه ۱۳۰ هکتاری به صورت زراعی کشت شد.

۱۹ پروژه افتتاح شده در هفته دولت طرح‌هایی الگویی است که ۱۵۵ شغل را ایجاد کرده است. این طرح‌ها مورد بازدید مسئولان استان، فرمانداران، معاونین استاندار و مسئولان دستگاه‌های مربوطه شهرستان‌ها و مرکز استان قرار گرفت و به بهره‌برداری رسید.

روزنامه صبح ایران

* چهارشنبه * ۲ شهریور ۱۳۹۷ * ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ * 2018AUG 29

مشاور وزیر جهاد کشاورزی و مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری عنوان کرد: **آبیاری تیپ موضعی در مزارع برنج فارس، برای اولین بار در کشور** شهرستان فیروزآباد دارای رکورد بی سابقه اجرای سامانه‌های نوین آبیاری